发布招聘启示申请书

广州市番禺节能科技园发展有限公司：
________________________________（公司名称）注册地址为_________________________________，现因公司规模扩大需要各方面人才，申请在园区的小程序及各楼幢LED屏幕上播放招聘启示。
特此申请！望批准。

[bookmark: _GoBack]附件1：招聘岗位信息
附件2：公司照片
附件3：企业LOGO

公章：                                 日期：    年   月  日

  (联系人：XXX       电话：XXXXX           )